Wuppertal, Oktober 2023

KASSNER

Messwerkzeuge Norm- und Bedienteile Zinkdruckguss Kunststoff-Spritzguss Kunststoff-Beschichtung CNC-Drehteile

Helmut Kassner GmbH & Co. KG Kohlfurther Str. 62 42349 Wuppertal, Deutschland

11. Sanktionspaket

Sehr geehrte Damen und Herren,

bezugnehmend auf das 11. Sanktionspaket der EU können wir Ihnen bestätigen, dass die Helmut Kassner GmbH & Co. KG alle Aktivitäten nach Russland seit Beginn dieses Konflikts eingestellt hat.

Weiterhin unterhält die Helmut Kassner GmbH & Co. KG weder direkte noch indirekte Geschäftsbeziehungen zu Russland bezüglich des Einkaufs von Produktionsmaterialien wie Eisen und Stahl mit russischem Ursprung.

Die Helmut Kassner GmbH & Co. KG beachtet alle Regelungen und Sanktionen der EU gegen Russland.

Helmut Kassner GmbH & Co. KG Geschäftsleitung



Helmut Kassner GmbH & Co. KG Kohlfurther Str. 62 42349 Wuppertal (Cronenberg)

Tel: (0202) 247 11 33 Fax: (0202) 247 11 35

E-mail: info@bedienteile.de Internet: www.bedienteile.de